Jacobus de bas et pascasius cairol consiliarii ejusdem civitatis nomine nostro et nomine etiam 

universitatis predicte, et nos petrus de raimundo petri, Raimundus de sancto clemente, Vital 

puscatoris, Bernardus natalis notarius, Dominicus de boils, Raimundus ugeti, Bonafonatus de 

vallebrera, Bernardus de sebrano et petrus tolzani cives Ilerde concedentes et recognoscentes 

vobis dicto domino regi predictam conventionem sive convenientiam factam fuisse de comuni 

consensu vestri et nostri et etiam de volunctate spontanea vestri et nostri cum videamus et 

cognoscamus ut ex modo, sive forma superius ordinatis posset de excessibus comitendis per 

patiarios dicte civitatis melius elici veritas et inde melius teniri justicia. Id circo laudamus 

concedimus et aprobamus coventionem sive convenientiam supradictam sub eo modo et forma 

quibus superius est posita et ordinata et promitimus per nos et successores nostros et pro dicta 

universitate vobis domino regi et successoribus vestris, et notario infra scripto stipulanti pro 

vobis et pro curia vestra, quod tenebimus complebimus et observabimus inviolabiliter predicta 

omnia et singula super quibus nos vobiscum convenimus ut esse dictum et quod contra ea non 

veniemus nec aliquo venire permitemus ratione alicujus privilegii gratie seu inmunitatis 

consuetudinis observantie sive usus aut privilegiorum confirmationis quem seu que nos seu 

dicta universitas Ilerde habeamus seu habere possimus qui vel que faciant contra predicta vel 

obvient supra dictis immo cerciorati a tabellione infra scripto de jure nostro, renunciamus 

quantum ad hec tantum ex certa scientia omnibus privilegiis, gratiis immunitatibus 

consuetudinibus observanciis seu usibus priviligiorum nostrorum confirmationibus ac aliis 

quibuscumque contra predicta venientibus ullo mod. In aliis autem preter in hoc casu volumus 
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et etiam in hoc instrumento nobis expressim salvamus et etiam retinemus quod remaneant et 

sint salva nobis omnia privilegia nostra gratie inmunitates consuetudines observantie et usus 

nostri et confirmationes privilegiorum nostrorum dicte civitatis prout in confirmatione qua de 

ipsis vos dictus dominus rex dictecivitati et universitati ipsius fecistis plenius continetur. Quibus 

omnibus supradictis et singulis nos Jacobus dei gratia rex predictus consentimus et ea laudamus 

ac etiam confirmamus ut superius sunt expressa. In cujus rei testimonium nos rex predictus